PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 243/2022

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – REGIME CELETISTA - EDITAL Nº 239/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do município de Chopinzinho/PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 13/10/2022 até às 23h59min do
dia 14/10/2022, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

           Chopinzinho-PR, 11 de outubro de 2022.

RODRIGO JAZYNSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 1.342/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – REGIME CELETISTA - EDITAL Nº 239/2022

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

180587 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI FERNANDA ELISA ANSILIERO DEFERIDO

180848 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI PATRICIA APARECIDA ASSUNÇÃO DEFERIDO

180330 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO IVONETE REINHEIMER DEFERIDO

180391 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO MARA FETTER INDEFERIDO

180461
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SENHORA A-
PARECIDA II

ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA DEFERIDO

180547 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ELTON SERGIO RAMOS FALLER DEFERIDO

180574 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOSE ANTONIO DOS SANTOS CORREIA DEFERIDO

180256 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RHUAN MATHEUS GIELOW DE PAULA DEFERIDO

180674 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SILVANA KANIGOSKI DEFERIDO

180307 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VIVIANE MACEDO ZUCONELLI DEFERIDO

180457 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO